
COMUNE DI MOLFETTA 
 

Provincia di Bari 
 

  
 

SETTORE LL.PP. 
 

 
 
 

ORIGINALE DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione  conto  consuntivo  e liquidazione in favore dell’A.Q.P. S.p.A. per   
         allacciamento   impianto   idrico - fognari  a   servizio  delle   unità   immobiliari   
         comprese  nell’Isolato 6 del Centro Antico di Molfetta civici 9 e 11 di via Termiti   
         angolo  via Piazza.  
         Importo complessivo €.1.246,07# . 
  
  
   
 
 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Geom. Pasquale DE TULLIO       
 
 
 
 
 
 
 
 
Iscritta al n.5 del Registro Determinazioni.  
 
 
 
Assunta in data  17 GEN 2005 



IL CAPO SETTORE LL.PP. 

Premesso: 

CHE i lavori di risanamento statico-igienico-funzionale dell’Isolato n.6 sono terminati con 
la ricostruzione di porzione dell’Isolato  ad agolo tra via Termiti e via Piazza; 
 
CHE  , pertanto, si è reso necessario provvedere agli allacci idrico-fognari dei locali a 
piano terra corrispondenti ai civici 9 e 11 di via Termiti angolo via Piazza; 
 
CHE  per poter effettuare tali allacci  l’A.Q.P.  preventivava  una spesa complessiva di 
€. 1.246,07# per l’esesecuzione  dei lavori di che trattasi; 
 

Tutto ciò premesso: 
 
RITENUTO, dover approvare il conto consuntivo dei lavori eseguiti comunicati a questo 
Ente in data 25/07/2004 ed in data 02/11/2004 per un importo complessivo di €. 
1.246,07#; 
 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 
dell’art.107 del T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo n.267/2000; 
Visto il D.L.vo n.267/2000 

D E T E R M I N A 
 

¾ Approvare, per le motivazioni esposte in premessa, conto consuntivo lavori di 
allaccio idrico-fognari dei locali a piano terra con accesso dai civici 9 e 11 di via 
Termiti angolo via Piazza. 

¾ Dare atto che la suddetta spesa, graverà su Cap.n.53000 “Fondo di Rotazione del 
C.A.” del bilancio 2004. 

¾ Autorizzare l’Ufficio Ragioneria a provvedere, senza ulteriore formalità, al 
pagamento anticipato della suddetta spesa a mezzo C/C n.212704 intestati 
all’A.Q.P.  S.p.A. di Trani ed allegati al presente provvedimento. 

¾ Nominare responsabile del procedimento il geom. Pasquale De Tullio. 
¾ Trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile del procedimento , 

al Settore LL.PP. per quanto di competenza ed inviarlo all’A.Q.P. -Ufficio di Zona- 
Molfetta. 

¾ La presente determinazione sarà inviata al Dirigente del Settore Finanze, ai sensi 
dell’art.151 -comma 4°- del D.L. vo n.267/2000 e diverrà esecutiva contestualmente 
all’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, 
del citato dirigente. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 2 



 3 

F.to    IL DIRIGENTE SETTORE LL.PP 

                             (Ing. Enzo BALDUCCI) 
 
___________________________________________________________________ 
 

P U B B L I C A Z I O N E 

Pubblicato  all’Albo  Pretorio  di   Molfetta  per  15   giorni consecutivi dal 

____________       al    ________________   

 

        F.to IL  SEGRETARIO GENERALE 

              (Dott.Graziano Carlo LENTINI) 

Lì __________________  

 

Per l’esecuzione 

 
 


